
 

UCHWAŁA NR 79/270/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 kwietnia  2012 r. 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Barlinku.  

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1,3 i 

5  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 

ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Kieruje się pod obrady XX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Barlinku.   

 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



         Załącznik do Uchwały 
         Nr 79/270/ 2012 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

         z dnia 11 kwietnia 2012 roku 

PROJEKT 

UCHWAŁA Nr...../...../2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ............2012 roku 

 

w sprawie  likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Barlinku  

  Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz na podstawie art. 59 ust. 1,3 i 5 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze 

zm.) Rada  Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:  

 §1. Likwiduje się z dniem 31 lipca 2012 roku Ognisko Pracy Pozaszkolnej  

w Barlinku. 

         §2. Mienie likwidowanej placówki przejmuje Powiat Myśliborski. 

         §3. Dokumentację zlikwidowanej placówki przejmuje Powiat Myśliborski, natomiast 

dokumentacja przebiegu nauczania zostaje przekazana organowi nadzoru pedagogicznego.  

 §4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

      §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Niniejsza uchwała jest kontynuacją podjętej uchwały Nr XIV/136/2011 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie zamiaru likwidacji Ogniska Pracy 

Pozaszkolnej w Barlinku.  

Zgodnie z art. 59 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty placówka 

publiczna prowadzona przez jednostkę samorządu terytorialnego może być zlikwidowana  

po zasięgnięciu opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny. Ustawa o systemie oświaty 

zobowiązuje organ prowadzący do zawiadomienia o zamiarze likwidacji placówki rodziców  

i właściwego Kuratora Oświaty na co najmniej 6 miesięcy przed terminem likwidacji. 

Powyższy warunek ustawowy został spełniony. 

Nie uległa również zmianie sytuacja finansowa Powiatu, która dotyczyła m.in. podjęcia przez 

Radę Powiatu w Myśliborzu uchwały w sprawie  zamiaru likwidacji OPP w Barlinku. 

W związku z powyższym zasadne jest podjecie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 


